КОПИЯ

2
КОПИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №15
8-го очередного заседания
от «14» апреля 2015 года
О рассмотрении заявления депутата Береславского сельского поселения Заброда Н.В.
сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Вынести вопрос по заявлению Заброда Н.В. на комиссию по Регламенту и депутатской этике;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Береславского

сельского поселения
В.В.Афанасьев
КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
М.И.Сотникова